
お客様各位 

2022 年 4 月 1 日 

株式会社京王百貨店 

 

京王百貨店 新宿店の電話番号変更のお知らせ 

 

平素より、京王百貨店 新宿店をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

4 月 1 日(金)より、新宿店の電話番号（大代表）をナビダイヤルに変更させていただきました。

お客様からのお電話をより迅速・正確にお繋ぎするように取り組んでまいりますので、 

引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

京王百貨店新宿店ナビダイヤル：0570-022-810 

以 上 

 


